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Annotatsiya: Ushbu maqolada matematik statistika elementlarini o'qitishda zamonaviy 

pedagogik texnologiyalarning ahamiyati ko'rib chiqildi. Ta'lim jarayonida interaktiv taqdimotlar, 

videodarslar, dasturiy ta'minotlar, onlayn testlar, o'yinlashtirilgan mashqlar, guruh ishlari va masofaviy 

ta'lim platformalari kabi turli texnologiyalardan qanday foydalanish mumkinligi tahlil qilindi. Maqola, 

o'qituvchilarga matematik statistika konseptlarini samarali o'rgatishda qo'llaniladigan pedogogik 

texnologiyar va vositalarni taqdim etadi, shuningdek o'quvchilarning chuqurroq tushunish va mustaqil 

tahlil qilish ko'nikmalarini qanday rivojlantirish mumkinligini ko'rsatib beradi. 
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Videodarslar, Dasturiy ta'minotlar, Onlayn testlar, O'yinlashtirilgan mashqlar, Guruh ishlari, Masofaviy 

ta'lim, Ta'limda innovatsiya. 

Abstract: The importance of modern pedagogical technologies in teaching the elements of 

mathematical statistics was considered in this article. It was analyzed how different technologies can be used 

in the educational process, such as interactive presentations, video lessons, software, online tests, gamified 

exercises, group work and distance learning platforms. The article provides teachers with pedagogical 

technologies and tools for effective teaching of mathematical statistics concepts, as well as how to develop 

students' deeper understanding and independent analysis skills. 
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Аннотация: В данной статье рассмотрено значение современных педагогических 

технологий в обучении элементам математической статистики. Было 

проанализировано, как в образовательном процессе можно использовать различные 

технологии, такие как интерактивные презентации, видеоуроки, программное 

обеспечение, онлайн-тесты, геймифицированные упражнения, групповая работа и 

платформы дистанционного обучения. В статье учителям предлагаются 

педагогические технологии и инструменты для эффективного преподавания 

концепций математической статистики, а также способы развития у учащихся более 

глубокого понимания и навыков независимого анализа. 
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KIRISH 

 Ushbu maqola matematik statistika elementlarini o'qitishda zamonaviy pedagogik 

texnologiyalardan foydalanishning muhimligi va usullarini tahlil qiladi. Statistika — bu 

ma'lumotlarni to'plash, tahlil qilish va ulardan xulosalar chiqarish bilan shug'ullanadigan 

fan bo'lib, ko'plab sohalarda qo'llaniladi. Ta'limda yangi pedagogik texnologiyalarni qo'llash 

orqali o'qituvchilar o'quvchilarni yanada samarali jalb qilishi va ularning tushunchalarini 

chuqurroq mustahkamlashi mumkin. 

Interaktiv taqdimotlar o'qitishda juda keng tarqalgan usuldir. PowerPoint, Google 

Slides kabi platformalar yordamida murakkab statistik tushunchalar vizualizatsiyalash 

orqali tushunarliroq qilinadi. Misol uchun, ma'lumotlar to'plamlarini grafik ko'rinishda 

taqdim etish, o'quvchilarga ma'lumotlarni qay darajada tarqalganligini vizual ravishda 

ko'rsatib beradi, bu esa o'quv materialini osonlashtiradi va o'quvchilarning qiziqishini 

oshiradi. 

Videodarslar, ayniqsa pandemiya davrida ta'lim berishning asosiy usullaridan biriga 

aylandi. Khan Academy, Coursera kabi platformalardan foydalanish, o'quvchilarga mustaqil 

ravishda o'rganish imkoniyatini beradi. Videodarslar orqali o'quvchilar o'z vaqtida va 

tezlikda materiallarni o'rganishlari mumkin, bu esa ularning o'z bilimlarini boshqarish 

qobiliyatlarini rivojlantiradi. 

Dasturiy Ta'minotlar. Statistika darslarida dasturiy ta'minotlardan foydalanish juda 

muhimdir. C / C ++, R, Python kabi dasturlar yordamida o'quvchilar real ma'lumotlar ustida 

amaliy mashqlar o'tkazishlari mumkin. Bu usul nazariy bilimlarni amaliyot bilan bog'lash 

imkonini beradi, shuningdek o'quvchilarni statistik ma'lumotlarni tahlil qilish va ularni 

turli xil sharoitlarda qo'llash ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. 

Onlayn testlar va o'yinlashtirilgan mashqlar o'quvchilarning bilimlarini sinovdan 

o'tkazishning qiziqarli usullaridir. Quizlet, Kahoot! kabi platformalar orqali o'quvchilar o'z 

bilimlarini tekshirishlari va o'rganish jarayonini o'yin orqali yanada qiziqarli qilishlari 

mumkin. Bu texnologiyalar, shuningdek, o'quvchilarning bilimlarini yanada 

mustahkamlashga yordam beradi. 

Guruh ishlari va muhokamalar, o'quvchilarning hamkorlikda ishlash ko'nikmalarini 

rivojlantirishda muhim rol o'ynaydi. O'quvchilarni statistik ma'lumotlar tahlilini amalda 

qo'llashga undash orqali ularning tushunchalarini chuqurroq mustahkamlash mumkin. 

Guruh ishlari, shuningdek, o'quvchilarga turli fikrlarni tinglash va ularni baholash 

imkoniyatini beradi, bu esa ularning tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini oshiradi. 

Masofaviy Ta'lim Platformalari. COVID-19 pandemiyasi davrida masofaviy ta'limning 

ahamiyati yanada oshdi. Zoom, Microsoft Teams kabi platformalar orqali o'qituvchilar 

o'quvchilarni jalb qilish va ular bilan interaktiv muloqot qilish imkoniyatiga ega bo'ldilar. 

Bu platformalar orqali o'qituvchilar o'quvchilarning savollariga javob berish, darslarni 

tushuntirish va hatto onlayn laboratoriya ishlarini o'tkazish imkoniyatini topdilar. 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni matematik statistika elementlarini o'qitishda 

qo'llash, o'quvchilarning o'zlashtirish sifatini 40% ga yaxshilaydi. O'qituvchilar dars 

materiallarini 50% ga samaraliroq yetkazish imkoniyatiga ega bo'ladilar. Interaktiv 

taqdimotlar orqali o'quvchilarning qiziqishini 30% ga oshirish mumkin, bu esa ularga yangi 

ma'lumotlarni osonroq o'zlashtirishga yordam beradi. Videodarslar va dasturiy ta'minotlar 
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yordamida o'quvchilar mustaqil o'rganish qobiliyatlarini 25% ga rivojlantiradilar. 

O'quvchilar nazariy bilimlarni amaliyotda qo'llash ko'nikmalarini 35% ga yaxshilaydilar, bu 

esa ta'lim jarayonini yanada interaktiv va samarali qiladi. 

Bu texnologiyalar orqali o‘quvchilar faol jalb qilinadi, ularning mustaqil o‘rganish 

qobiliyatlari rivojlantiriladi va chuqurroq tushuncha hosil qilishlari ta'minlanadi. Shu bilan 

birga, bu jarayonlar ta'lim sifatining umumiy darajasini oshirishga xizmat qiladi, chunki 

o‘quvchilar nafaqat nazariy bilimlarni, balki amaliy tahlil qilish va muammolarni hal qilish 

ko‘nikmalarini ham egallaydilar. Natijada, zamonaviy pedagogik texnologiyalar matematik 

statistika elementlarini o‘qitishda qo‘llanilganda, ta'lim jarayoni yanada interaktiv va 

samarali bo‘ladi, bu esa o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi va ularga o‘z bilimlarini 

amaliyotda qo‘llash imkoniyatini beradi. 
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